

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 はた 愛

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
1	4/1	資料購入費	2025.3.1ビキニデー報告集		700	-700
2	4/4	資料購入費	みんなの有機農業技術大事典		39,600	-40,300
3	4/7	事務費	名刺印刷代の1/2		11,000	-51,300
	4/16		第1四半期政務活動費	420,000		368,700
4	4/18	調査研究費	ビキニデーin高知2025 オンライン参加費・(振込手数料込み)		1,495	367,205
5	4/21	調査研究費	高知県労働者学習協議会会費 2025年度分		6,000	361,205
6	4/24	調査研究費	高知県生活と健康を守る会連合会 会費 2025年4月～2026年3月分		6,000	355,205
7	4/24	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2025年4月～2026年3月分		4,800	350,405
8	4/24	調査研究費	国民救援会会費 2025年4月～2026年3月分		3,600	346,805
9	4/24	資料購入費	国民救援新聞 2025年4月～2026年3月分		3,600	343,205
10	5/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		4,204	339,001
11	6/10	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		3,511	335,490
12	6/10	資料購入費	機関紙「農民」 2025年4月～2026年3月分 (振込手数料込み)		8,400	327,090
13	7/1	資料購入費	書籍「どう進める?オーガニック給食」		1,760	325,330
14	7/9	資料購入費	2025原水爆禁止世界大会パンフレット		250	325,080
15	7/9	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		794	324,286
	7/16		第2四半期分政務活動費	420,000		744,286
16	7/26	調査研究費	高知オーガニック議員連盟 講演参加費		3,000	741,286
17	7/26	調査研究費	高知オーガニック議員連盟 2025年度 会費		3,000	738,286
18	7/28	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2025年4月～6月分 127,540円の1/2		63,770	674,516
19	7/28	調査研究費	高知県平和委員会 会費 (新聞代含む) 2025年4月～2026年3月分		9,240	665,276
20	7/30	調査研究費	治安維持法犠牲者国家賠償要求同盟 会費 2025年1月～12月分		4,000	661,276

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 はた 愛

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
21	8/7	資料購入費	本代（平凡堂書店）		3,236	658,040
22	8/7	資料購入費	教育誌「クレスコ」 2025年度分		9,900	648,140
23	9/10	資料購入費	本代（平凡堂書店）		5,194	642,946
24	9/30	資料購入費	2025平和大会パンフレット		200	642,746
25	10/3	事務費	名刺印刷代の1/2		11,000	631,746
26	10/7	事務費	シュレッダー、インクカートリッジの1/2		8,749	622,997
27	10/8	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	622,203
28	10/15	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2025年7月～9月分 81,500円の1/2		40,750	581,453
29	10/15	資料購入費	2025原水爆禁止世界大会報告集		1,500	579,953
	10/16		第3四半期分政務活動費	420,000		999,953
30	11/13	資料購入費	書籍「対話をすすめる5つのレシピ」		300	999,653
31	11/14	資料購入費	本代（平凡堂書店）		2,004	997,649
32	12/15	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	996,855
33	1/12	資料購入費	2026年国民春闘白書		1,100	995,755
34	1/14	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2025年10月～12月分 120,060円の1/2		60,030	935,725
35	1/14	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	934,931
36	1/14	資料購入費	月刊「憲法運動」、憲法しんぶん 2025年1月～12月分（振込手数料込み）		5,220	929,711
37	1/15	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2025/2026年版		3,600	926,111
	1/16		第4四半期分政務活動費	420,000		1,346,111
38	1/20	資料購入費	全国革新懇ニュース 2025年度分		1,200	1,344,911
39	2/10	調査研究費	高知自治体問題研究所 会費（月刊誌「住民と自治」代含む）2024年4月～2026年3月分		21,600	1,323,311
40	2/10	調査研究費	建設政策研究所 2026年度会費（振込手数料込み）		5,652	1,317,659

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 はた 愛

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
41	2/12	資料購入費	本代（平凡堂書店）		794	1,316,865
42	2/25	資料購入費	原水協通信 2025年4月～2026年3月分		2,640	1,314,225
43	2/25	資料購入費	2026 3.1ビキニ集会パンフレット		220	1,314,005
44	3/6	事務所費	はた愛県政事務所（北本町）電気代の1/3、2025年3月～2026年2月利用分		8,850	1,305,155
45	3/10	事務費	携帯電話料金の1/2、2025年11月～2026年2月請求分		12,348	1,292,807
46	3/13	資料購入費	本代（平凡堂書店）		2,994	1,289,813
47	3/25	広報広聴費	広報車使用料 2025年4月～2026年3月分		180,000	1,109,813
48	3/27	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代、2026年1月～3月分、101,140円の1/2		50,570	1,059,243
49	3/30	事務所費	新屋敷事務所費、2025年4月～2026年3月分		180,000	879,243
50	3/31	資料購入費	本代（平凡堂書店）		2,554	876,689
51	3/31	事務所費	はた愛県政事務所（北本町）家賃の1/3、2025年4月～2026年3月分（水道代込）		270,000	606,689
52	3/31	資料購入費	高知新聞 2025年4月～2026年3月分		48,000	558,689
53	3/31	資料購入費	全国商工新聞 2025年4月～2026年3月分		6,000	552,689
54	3/31	事務所費	薊野事務所費 2025年4月～2026年3月分		360,000	192,689
合 計				1,680,000	1,487,311	192,689

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費